tratamento, padronização, validação e envio de dados, para composição da Escrituração Contábil
Digital - ECD, junto à Secretaria da Receita Federal do Brasil. Fundamento Legal: Art. 29, inciso II
da Lei nº 13.303/2016 e pelo Art. 13, inciso II do RILC/EBC. Nota de Empenho: 2025NE00920, no
valor total de R$ 23.950,00 (Vinte e três mil, novecentos e cinquenta reais). Contratante:
Empresa Brasil de Comunicação S.A. - EBC. Contratada: Ibiaeon, Contabilidade, Consultoria
Patrimonial, Avaliações e Informática LTDA., inscrita no CNPJ/MF nº 07.760.399/0001-58.

Ministério da Agricultura e Pecuária

SECRETARIA EXECUTIVA